Заявление о признании дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции
Председателю Жилищного комитета
председателю городской межведомственной комиссии В.В.Шияну
 от собственника помещения
 в многоквартирном доме
по адресу: г. Москва, проспект Пролетариата, 23, кв.1

Уважаемый Валерий Васильевич!
Прошу Вас рассмотреть на городской межведомственной комиссии вопрос о признании многоквартирного дома, расположенного по адресу: Москва, г. Москва, проспект Пролетариата, ветхим и подлежащим сносу или реконструкции.
Приложение:
· нотариально заверенные копии правоустанавливающих документов на жилое помещение;
· заключение специализированной организации, проводящей обследование многоквартирного дома;
· поэтажный план многоквартирного дома с его техническим паспортом, оформленные ГУП «ГУИОН» ПИБ районов Москвы;
· сведения о регистрации граждан и наличии собственников помещений.

Дополнительно сообщаю, что: право собственности на жилое помещение зарегистрировано в ЕГРП; паспортно-регистрационное обслуживание многоквартирного дома в части, возложенной на жилищные организации, осуществляет ОАО ЖЖ.
[bookmark: _GoBack]Подпись лица, подавшего заявление «17» августа 2017 г.